
入札結果調書
入札日時 令和6年5月23日 午後1時30分

名　　　称 上水委第16号 米内沢浄水場濁度計・残留塩素計保守点検業務委託

場　　　所 北秋田市本城字中島（米内沢浄水場）　地内

種　　　別 役務（電気設備保全管理（電気）かつ機械設備保全管理（管））

1.計器保守点検…定期点検整備　N=1施設

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月28日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

三光テクノ（株）大館営業所
大館市御成町4-1-16
秋田東北商事（株）
秋田市卸町4-8-9

予定価格 a 515,900

うち消費税 b 46,900

入札比較価格 a-b 469,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 463,000 落札

2 470,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



入札結果調書
入札日時 令和6年5月23日 午後1時30分

名　　　称 上水委第23号 森吉・合川地区残留塩素計保守点検業務委託

場　　　所 北秋田市（森吉・合川地区水道施設）　地内

種　　　別 役務（電気設備保全管理（電気）かつ機械設備保全管理（管））

1.計器保守点検…定期点検整備　N=4施設

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年2月28日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

三光テクノ（株）大館営業所
大館市御成町4-1-16
秋田東北商事（株）
秋田市卸町4-8-9

予定価格 a 3,121,800

うち消費税 b 283,800

入札比較価格 a-b 2,838,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 2,650,000 落札

2 2,720,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


